
 
 

คำสั่งสำนักงานสาธารณสุขอำเภอลานสัก 
ที ่ 10/๒๕๖8 

เรื่อง แต่งตั้งเจ้าหน้าที่ปิด-ปลด และพยานรับรองการปิด-ปลด ประกาศเผยแพร่ข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้าง 
************************************* 

 เพ่ือให้การดําเนินงานในการ ปิด -ปลด ประกาศเผยแพร่ข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างของ
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอลานสักเป็นไปอย่างเปิดเผย โปร่งใส อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัด
จ้างและการ บริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กําหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี 
และประกาศ เผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่
กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานรัฐ จึงแต่งตั้ง
เจ้าหน้าที่รับผิดชอบในการ ปิดและปลดประกาศเผยแพร่ข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างของสำนักงานสาธารณสุข
อำเภอลานสัก ให้เป็นไปด้วยความ เรียบร้อยดังนี้ 

 ๑. เจ้าหน้าที่ปิดประกาศ 
  1.1 นางสาวหนึ่งฤทัย  เทียนดำ ตำแหน่ง นักวิชาการคอมพิวเตอร์ 
 ๒. เจ้าหน้าที่ปลดประกาศ 
  2.1 นางสาวสกุลรัตน์  ลี้ลับ   ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ 
 ๓. เจ้าหน้าที่พยานรับรองการปิด - ปลดประกาศ 
  3.1 นางสาวศิริวรรณ  เชื้อรอด  ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 
  3.2 นางสาวอารียา   ทวนขุนทด ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 
ให้เจ้าหน้าที่ท่ีได้รับการแต่งตั้งตามคำสั่งนี้ปฏิบัติหน้าที่ตามที่ได้รับมอบหมายโดยเคร่งครัด 

 ทัง้นี้ ตั้งแต่วันที่ 1 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2568 จงกว่าจะมีคำสั่งเปลี่ยนแปลง 

      สั่ง ณ วันที่ 1 เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖8 
 
 
 

       (นายเอเธน วรพงศ์ไชย) 
        สาธารณสุขอำเภอลานสัก 

 
 
 


